
jg * * *

*
N :k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20 cL'o ,f'O JÚ

na realizaci stavby

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

.

.

Sídlo
lČ :
DIČ :
Bankovní spojení :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný u
(dále jen zhotovitel)

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. Josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 5, týkajIcího se
změny ČI. V. Cena takto:

Cena díla dle dodatku č. 4 SoD celkem bez DPH
Vícepráce - ZL č. 17
Méněpráce - ZL č. 18
Cena díla celkem bez DPH

59 997 004,17 Kč
335 275,07 Kč
- 95 347,33 Kč

60 236 931,91 Kč

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

Strana 1 /2
'J6'



* * *
* *

* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

16. 08, 2021
V Litvínově dne

12. 08, 2021
V Praze dne

Za objednatele :
^F"l

Mgr. KJila P|áhová

starostka města

Za zhotovitele :

Ing. Petr Ort
oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8

Metrostav a.s.

...... ....... Ing. Josef Špryňar
ředitel Diviz
A/fetnsštav a.s.

Metrostav a.s.
180 0/4

) Strana 2/2
Ĺ.U



Příloha Č.1

změnový list - VCP č. 17
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 25.06.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
objekt so 000:
l) Vybourání základů po trakčních stožárech. Pro zhotoveni nových trakčních stožárů.

objekt so 101:
l) Dodávka a montáž stříšek na novou opěrnou zed' z betonových tvárnic. jedná se o pohledové uzavřeni zdi.

objekt so 301:
l) V ulici mostecká bylo nutné provést 10 m delší propojovací potrubí mezi novými šachtami. jedná se o stoku DI,
která zde byla výškově překládána.

objekt d2.2:
l) Casové navýšení pronájmu značek kvůli celkovému prodloužení termínu o 3 měsíce.

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
objekt so 000 kpl 1 94 717,57 94 717,57 kč
objekt so 101 kpl 1 28 733,29 28 733,29 kč
objekt so 301 kpl 1 118 379,21 118 379,21 kč
objekt d2.2 kpl 1 93 445,00 93 445,00 kč

cena celkem bez DPH 335 275,07 KČ

180 14

(0876)
Vypracoval : : 25.06.2021

Kontroloval : Datum : 25.06.2021



Cbjekt.
SO 000

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

94 717,57
Bouráni patek trakčních storžárů

16 , K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého , m3 , 30,000, 1 699,68 50 990,40 es Urs 2018 02

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku
1 K 122101102 na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek m3 40,800 141,64 5 778,91 es Urs 2019 02

v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

5 K 167101102 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo .. . . . . . - . . . m3 40,800 56,66 2 311,73 es URS 2019 02sypaniny nakladani, mnozstvi pres 100 m3, z hornin tr. 1 až 4

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve
8 K 174101101 vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v m3 40,800 96,32 3 929,86 cs Urs 2019 02

těchto vykopávkách

20 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní t 69,000 56,66 3 909,54 cs Urs 2019 02prostředek a složením přes 100 m do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní

21 K 997006519 prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i t 207,000 3,40 703,80 es Urs 2019 02
započatý 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

22 K 997013801 z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t 69,000 169,97 11 727,93 cs Urs 2019 02
170101

11 M 10364100 zemina pro terénni úpravy - tříděná t 60,000 256,09 15 365,40 es Urs 2019 02



Objekt:
SO 101

PC Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

, P _ _ . __Náklady soupisu celkem
Stříšky na opěrnou zeď

NI K 348272515 Plotová stříška pro zed' ti. 295mm z tvarovek hladkých nebo,štípaných přírodních , m 54,000 516,00

N K 998232110 Přesun hmot pro oploceni zděnné z cihel nebo z tvárnic do 3m t 2,502 172,00

N K 998232121 Příplatek k přesunu hmot pro oploceni zděnné za zvětšený t 2,502 175,44přesu do 1000m

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 733,29

27 864,00 es Urs 2021

430,34 es Urs 2021

438,95 es Urs 2021

0,86 URS

0,86 URS

0,86 URS



objekt:
SO 301 - Odvodnění dopravního terminálu

a

.Mostecká ulice - protáženi ON 600 o 10 m
132201203 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s m3 49,280

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 125,30 6 174,78
3 K 000 do 5 000 m3

132201209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s m3 24,640
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 16,53 407,30

4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
151101102 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny m 2 70,400

šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m 118,98 8 376,19
6

151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s m 2 70,400
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 45,32 3 190,53

7 hloubky přes 2 do 4 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak8 K 162701105 m3 49,280 113,31 5 583,92
se slozenrn bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost
přes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak9 K 162701109 . . . . . . m3 1 232,000 11,33 13 958,56
se slozenmi bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

167101102 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny m3 49,280
10 nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 39,66 1 954,44
11 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 49,280 11,33 558,34

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
12 K 171201211 zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem t 98,560 113,31 11 167,83

170 504
174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se m3 38,106

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 96,32 3 670,37
13
11 M 10364100 zemina pro terénni úpravy - tříděná t 76,212 256,09 19517,13

175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo m3 9,774
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni 148,09 1 447,43

14 sypaniny
15 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 T 19,548 294,61 5 759,04

451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a m3 1,400
21 štěrkopísku do 63 mm 800,81 1 121,13

871440430 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP M 10,000
33 korugovaného nebo žebrovaného SN 16 ON 600 282,37 2 823,70
34 28617281 trubka kanalizační PP korugovaná ON 600X6000 mm SN 16 M 10,000 3 076,42 30 764,20
39 892441111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 600 M 10,000 44,20 442,00

998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo T 2,708
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 428,00 1 159,02

70 dopravní vzdálenost do 15 m
998276125 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo T 2,708

sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m 112,00 303,30

71

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem
Popis MJ Množství j.cena ICZKI Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 379,21

&,á, E



.
' , '

objekt:
D2.2

PČ Ty Kód Popis MJ Množství

, PNákladý soupisu celkem
"DlO za prod|ouženi terminu o 3 měsíce
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za

2 K 913121211 první a každý další den použiti dočasných dopravních značek kus 5 500,000
Keeně 12-1111

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 445,00

16,99 93 445,00 es URS 2019 02

4>~"&- · '



-—m

Příloha Č.1

změnový list - MNP č. 18
stavba: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum : 25.06.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

objekt so 101:
l) Odečet dodávky a instalace obrubníků podél zrušeného chodníku u trati.

objekt d2.2:
l) Odečet položek spojených s pronájmem a dočasných semaforů. Dle nového DlO nejsou třeba pro výstavbu.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
objekt so 101 kpl 1 -11611,19 - 11611,19 kč
objekt d2.2 kpl 1 -83 736,14 - 83 736,14 kč

cena celkem bez DPH - 95 347,33 KČ

180 0

(0876)

Vypracoval : I Datum : 25.06.2021
~

Kontroloval : I Datum : 25.06.2021

?



Objekt:
SO 101

PČ Ty Kód Popis
P

Nákladý soupisu celkem
Odečet chodníkových obrubníků

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-11 611,19

64 K 916231212

65 M 59217037

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože,
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez m
boční opěry, do lože z betonu prostého

obrubník betonový parkový př/rodn/ 500x50x200mm m

-51,500 146,14

-51.500' 79,32

-7 526,21 es Urs 2019 02

-4 084,98 'CS URS 2019 02



_ 7

objekt:
D2.2

Odečet semforů

5 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory kus -5,000 226,62 -1133,10 CSÚRS201902
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za

6 K 913411211 první a každý další den použiti mobilní semaforové soupravy kus -94,000 567,30 -53 326,20 es Urs 2019 02
k ceně 41-1111

7 K 913911112 Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného kus -19,000 31,73 -602,87 es Urs 2019 02dopravního značeni akumulátoru olověného 12V/55 Ah
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného

8 K 913911121 dopravního značeni zásobníku na akumulátor a řídicí jednotku kus -19,000 24,93 -473,67 cs Urs 2019 02
plastového
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného

9 K 913911212 dopravního značení Příplatek za první a každý další den použití .akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení kus -366,000 22,66 -8 293,56 es URS 2019 02
k ceně 91-1112
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného
dopravního značení Příplatek za první a každý další den použiti .10 K 913911221 . . . . . . . . kus -366,000 54,39 -19 906,74 es URS 2019 02akumulatoru a zasobniku docasneho dopravního značeni
k ceně 91-1121

PČ Ty Kód .

, PNáklady soupisu celkem
Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-83 736,14



Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11106/20/5

Smlouva o dílo: výstavba dopravního terminálu města Litvínov

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: vedoucí Ol

Schválil: O 9, 07. 2021 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu O 9 07" 2021 ekonom OIRR

Právní odděleni: právní odděleni

Schváleno - RM' 2 1, 07, 2021 Číslo usneseni: Rl l\sqQ\ \ Ylf

ZM: Číslo usneseni: Zl

zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: 1 7 ň7 mi místostarosta města


